140 THE ECCLESIASTICAL REVIEW.

though Guidi believes, he used one in the second book of the

Nomocanon on the civil law, viz. at-Tanbih of Abu Ishdq

es-Sirazi, an author of the Shafiitic school of the eleventh

century. The Nomocanon proper is divided into two books.

The first book treats (in 22 chapters) of worship and clergy

and refers mostly to canon law, the second (in 29 chapters)

of the laws governing the individual person, the family and
the community and refers mostly to civil law. I abstain from

fully describing the contents in detail, since all desirable in-

formation may easily be obtained from Guidi's translation

of the Fetha Nagast.

The following translation of the 5th section of the 24th

chapter: De sponsalibus et de contractu maritali et de nuptiis

et de eis quae ad has pertinent, will give a fair specimen of

this great Nomocanon. " Sectio quinta. De definitione matri-

monii et de conditionibus eius. In tribus subdivisionibus.

Primo. De definitione eius. Matrimonium est conventio viri

et mulieris publica per testes et sacerdotum benedictionem et

communio vitae amborum talis, ut unus sit alteri adiutorio in

acquirendo ea, quae ambobus sunt necessaria, et generando

posteritatem, quae ambobus succedat. Secundo. De eis, quae

considerantur ante matrimonium. (Titulus 3). Locum non

habebit matrimonium, nisi consentiunt nupturientes ambo et

illi, sub 4uorum manu hi sunt, et nisi sunt in aetate pubertatis

i. e. viris annos quattuordecim supergressis et mulieribus annos

duodecim. Mulier, quae nubit infra hoc [== who has not

reached the age of twelve years at the time of her marriage],

fit uxor legitima solummodo, si fit gravida a viro [= if her

maturity is proved by the fact against the legal presumption].

Deinde : ne quis matrimonium ineat clandestine, sed in prae-

sentia plurium. (Liber regum tertius i). Contractus matri-

monii nee perficitur nee locum habet nisi adest sacerdos et

benedictionem pronuntiat super ambos et distribuit ambobus

Eucharistiam sanctam tempore coronationis [== marriage

ceremony], qua se coniungunt et fiunt unum corpus et una

caro, sicut dixit Deus, cui laus est. Si autem huic legi ad-

versantur, non computatur eis matrimonium, nam benedictio

est, quae licitos reddit mulieres viris et viros mulieribus."

As already mentioned above, the Nomocanon of as-Safi

Ib« al-*Assal surpasses all others. It vies from a linguistic.

MOMOCANONICAL LITERATURE. j^

point of view with the classic writers of the best note, especially